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STATINIO VANDENTIEKIO – NUOTEKŲ ŠALINIMO DALIS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1. BENDRIEJI DUOMENYS

Vandentiekio – nuotekų šalinimo techninis darbo projektas parengtas daugiabučiam

gyvenamajam namui Liepų g. 7, Šepetos k., Kupiškio sen., Kupiškio r. sav. Projektas atliktas

vadovaujantis architektūrinės dalies užduotimis, LR norminiais reikalavimais bei techniniais

reglamentais:

- STR 2.07.01:2003 – Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos.

Lauko inžineriniai tinklai;

- STR 2.02.02:2004 – Visuomeninės paskirties statiniai;

- STR 1.04.04:2017 – Statinio projektavimas, projekto ekspertizė;

- RSN 26-90 – Vandens vartojimo normos.

Esami vandens ir nuotekų poreikiai (nekeičiami, paliekami esami):

Maksimalus sekundinis šalto vandens poreikis – 0,93 l/s;

Maksimalus valandinis šalto vandens poreikis – 2,03 m3/h;

Maksimalus paros šalto vandens poreikis – 8,40 m3/d;

Maksimalus metinis šalto vandens poreikis – 3066,00 m3/met.;

Maksimalus paros buitinių nuotekų kiekis – 8,40 m3/d;

Maksimalus metinis buitinių nuotekų kiekis – 3066,00 m3/met.

Šalto vandens slėgis įvade yra 3,5 bar. Aukštis nuo vandens apskaitos mazgo iki antro aukšto

san. prietaisų yra 4 metrai, todėl antro aukšto san. prietaisuose bus ~ 3,1 bar slėgis.

Esama situacija: Šaltas vanduo pastatui tiekiamas centralizuotai. Esami vamzdynai plieniniai

cinkuoti, pažeisti korozijos, neapsaugoti nuo rasojimo. Karštas vanduo ruošiamas individualiai,

tūriniuose elektriniuose vandens šildytuvuose. Esami tūriniai vandens šildytuvai yra zoliuoti. Esami

karšto vadentiekio vamzdžiai yra daugiasluoksniai “Pex/al/pex” ir PPR stabilizuoti. Esami karšto
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vandentiekio vamzdžiai yra izoliuoti. Esami buitinių nuotekų šalinimo sistemos vamzdynai yra

ketiniai, pažeisti korozijos. Esami šalto, karšto ir buitinių nuotekų vamdynai atitinka galiojančių

normatyvinių dokumentų reikalavimus (išskyrus šalto vandentiekio vamzdynų izoliaciją).

2. VIDAUS VANDENTIEKIS

Pastatui šaltas vanduo tiekiamas iš esamo vandens apskaitos mazgo pirmame aukšte. Projekte

numatyta keisti visus šalto vandentiekio vamzdžius pastato pirmo aukšto grindyse bei stovus.

Prie butų šalto vandentiekio skaitiklių numatyti uždaromieji ventiliai. Prie esamo vandens

apskaitos mazgo numatytas atbulinis vožtuvas, uždaromasis ventilis ir išleidimo ventilis. Visi naujai

projektuojami šalto vandentiekio vamzdžiai numatyti daugiasluoksniai presuojami “Pex/al/pex”. Visi

naujai projektuojami šalto vandentiekio vamzdžiai izoliuojami 15 mm. storio pūsto polietileno

„Tubex“ izoliacija.

Karšto ir cirkuliacinio vandentiekio sistemos nekeičiamos, paliekamos esamos

3. BUITINIŲ NUOTEKŲ ŠALINIMAS.

Projektuojamam pastatui numatytas vienas buitinių nuotekų išvadas pirmo aukšto grindų

konstrukcijoje. Projektuojamam pastatui numatyti keturi buitinių nuotekų stovai iki stogo. Šilumos

punkto patalpoje numatyta įrengti trapą. Ant nuotekų išvado pirmame aukšte ir patalpoje Nr. 3-1

numatytos pravalos. Pirmame aukšte ir antrame aukšte ant stovų numatytos revizijos. Visi naujai

projektuojami buitinių nuotekų vamzdžiai numatyti plastikiniai PVC (išskyrus stovus 1 ir 2 aukštuose).

Buitinių nuotekų stovai 1 ir 2 aukštuose numatyti plastikiniai mažatriukšmiai. Ant buitinių nuotekų

stovų tarp 1 ir 2 aukštų bei tarp 2 aukšto ir palėpės numatyta montuoti priešgaisrines apkabas.



DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO LIEPŲ G. 7, ŠEPETOS K., KUPIŠKIO SEN.,
KUPIŠKIO R. SAV. ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

0 2020.01 STATYBĄ LEIDŽIANČIAM DOKUMENTUI IR STATYBAI

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS

KVAL.
DOK.
NR..

UAB „Tilta“
Artojo g. 3, Klaipėda

+370 46 410577
info@tilta.lt

PROJEKTO PAVADINIMAS

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO LIEPŲ G. 7,
ŠEPETOS K., KUPIŠKIO SEN., KUPIŠKIO R. SAV.
ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

A2052 PV S. TURSKIS DOKUMENTO PAVADINIMAS Laida

17862 PDV T. ARLAUSKAS
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 0

LT
STATYTOJAS/UŽSAKOVAS ŽYMUO Lapas Lapų

UAB "KUPIŠKIO KOMUNALININKAS"
CPO130733-19/61-TDP-VN-TS 1 5

STATINIO VANDENTIEKIO – NUOTEKŲ ŠALINIMO DALIS

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS

1. VIDAUS VANDENTIEKIS

1.1. Vamzdžiai. Visi šalto vandentiekio vamzdžiai numatyti daugiasluoksniai presuojami

„Pex/al/pex“. Daugiasluoksniai vamzdžiai montuojami naudojant specialias presuojamas jungtis,

naudojamas specialus presavimo įrankis. Maksimali šalto vandentiekio darbinė temperatūra iki 40°C.

Maksimalus vandentiekio darbinis slėgis – iki 6 bar.

1.2. Izoliacija. Visi šalto vandentiekio vamzdžiai izoliuojami 15 mm. storio pūsto polietileno

„Tubex“ izoliacija.

1.3. Uždaromieji vožtuvai

Uždaromieji vožtuvai numatyti rutulinio tipo, su nerūdijančio plieno uždaromaisiais rutuliais.

Maksimali šalto vandentiekio darbinė temperatūra iki 40°C. Maksimalus vandentiekio darbinis slėgis –

iki 6 bar.

1.4. Atbuliniai vožtuvai

Naudojami spyruokliniai atbuliniai vožtuvai, korpusas gaminamas iš bronzos. Sujungimai – srieginiai.

Maksimali šalto vandentiekio darbinė temperatūra iki 40°C. Maksimalus vandentiekio darbinis slėgis –

iki 6 bar. Sujungiami išardomomis jungtimis.

2. VIDAUS BUITINĖS NUOTEKOS

2.1. Vamzdžiai. Visi naujai projektuojami buitinių nuotekų vamzdžiai numatyti plastikiniai

PVC (išskyrus stovus 1-2 aukštuose). Buitinių nuotekų stovai 1-2 aukštuose numatyti plastikiniai

mažatriukšmiai. Visus buitinių nuotekų stovus palėpėje numatyta izoliuoti 50 mm. storio akmens vatos

izoliacija su al. folija.

2.2. Potinkinės durelės revizijos įrengimui. Gaminamos iš cinkuotos skardos, baltai dažytos.

Dydis ir konstrukcija turi būti tokia, kad būtų galima lengvai prieiti prie revizijos.

2.3. Trapas. Skirtas vandens subėgimui avarijos (arba remonto) atveju. Trapo konstrukcija turi

būti tokia, kad į patalpas nesklistų kvapai.
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2.4. Priešgaisrinė apkaba. Priešgaisrinės apkabos skirtos montuoti plastikinių nuotekų

vamzdžių sistemose, skirtos ugnies plitimui tarp aukštų gaisro metu. Priešgaisrines apkabas numatyta

montuoti ant buitinių nuotekų stovų tarp 1 ir 2 aukštų, bei tarp 2 aukšto ir palėpės.

2.5. Žemės darbai.

Bendros nuostatos

Dengtų darbų aktai, vykdant žemės darbus, įrengiant pagrindus turi būti surašyti tiems darbams,

kurie nurodyti STR 1.07.02:2005. Žemės darbų kontrolė vykdoma prisilaikant nurodyto reglamento

nuostatomis.

Teritorijoje, kur yra esamos požeminės komunikacijos, rangovas turi imtis visų atsargumo

priemonių, dirbant su žemės kasimo įrengimais. Tose vietose, kur yra pavojus pažeisti esamas

komunikacijas, kasimo darbus reikia atlikti rankiniu būdu. Žemės kasimo mašinų panaudojimas

tokiose zonose, kur yra veikiančios komunikacijos, galimas tik su tas komunikacijas eksploatuojančių

savininkų leidimu. Vykdant kasimo darbus tose zonose, kur negalima išlaikyti atstumo tarp

komunikacijų, pamatų, šulinių, juos reikia sutvirtinti atitinkamomis palaikančiomis laikinomis

konstrukcijomis, vadovaujantis reglamente nurodytomis taisyklėmis.

Prieš pradedant statybos darbus veikiančių elektros kabelių, ryšio tinklų zonoje, patikslinti jų

padėtį plane. Darbus pradėti vykdyti tik dalyvaujant elektros tinklų atstovui. Tuo atveju, kai rangovas,

atlikdamas požeminius darbus, susiduria su projekto brėžiniuose nenurodytais įrenginiais ar

komunikacijomis, jis privalo nedelsiant informuoti Statybos techninės priežiūros komisiją ir jos

nurodytais būdais apsaugoti arba pašalinti minėtus įrenginius ar komunikacijas. Tik tada leidžiama

tęsti darbus toje zonoje.

Visos darbų vykdymo zonos turi būti aptvertos ir įrengti įspėjimo ženklai, informuojantys apie

tai, kad netoliese yra pavojaus zona.

Žemės darbų kiekių skaičiavimas įeina į rangovo darbo apimtis.

Kasant gruntą reikia: 1.Kasant rankomis griovio dugnas turi būti 5cm aukščiau nei nurodyta

projekte, o esant šlapiems gruntui – apie 2 0cm.

2. Kasant mechaniniu būdu, reikia palikti grunto sluoksnį 20 cm. aukščiau projektinio.

Neiškastas gruntas pašalinamas iš griovio rankiniu būdu.

3.Vamzdžiai klojami ant natūralaus pagrindo. Išlyginamasis sluoksnis siekia 5-15 cm. Jis turi

būti sutrambuotas.

Paruošiamieji darbai

Turi būti atlikti sekantys paruošiamieji darbai:

 Buldozeriu išlyginti žemės paviršių ekskavatoriaus judėjimo zonoje;

 Atlikti vamzdyno ašies ir tranšėjos ribų nužymėjimą, sukalant kuoliukus kas 10-15
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m;

 Išardyti kelių dangas;

 Įtvirtinti kuoliukais kas 20 m ekskavatoriaus judėjimo ašį, jei ekskavatorius judės

šalia tranšėjos;

 Atšurfuoti esamas komunikacijas ir sustatyti specialius ženklus;

 Įrengti laikinus vandens nuvedimo latakus iki esamų griovių ar kanalizacijos

tinklų;

 Nivelyro pagalba ant tranšėjos šlaito pastatyti aptvarus kas 50 m. vamzdžių

nuolydžio nužymėjimui.

Tranšėjos kasimas

Tranšėjos plotis tame gylyje, kur klojami vamzdžiai, turi būti lygus išoriniam vamzdžio

diametrui plius 0,6 m.

Prieš pradedant kasti tranšėją, rangovas turi labai tiksliai pažymėti tranšėjos trasą ir patikrinti

natūralų žemės paviršiaus lygį.

Tranšėjų kasimą galima pradėti tik tada, kai visos reikalingos medžiagos jau atvežtos į objektą.

Didžiausias leistinas iškasos šlaito nuolydis nustatomas pagal STR 1.07.02:2005.

Mechanizuotai tranšėja kasama iki projektinės altitudės neiškasus +20 cm. Iki projektinės

altitudės kasimas atliekamas rankiniu būdu, išsaugant natūralų pagrindą po vamzdžiais. Esant reikalui

pastatoma įranga vandens atsiurbimui iš tranšėjų. Gruntas, iškastas iš tranšėjų, verčiamas ant tranšėjos

šlaito ne mažesniu negu 0,5 m atstumu nuo šlaito briaunos. Prieš leidžiant dirbti darbininkams

tranšėjoje, gilesnėje nei 1,3 m, turi būti patikrintas šlaitų ar tvirtinimo sienelių pastovumas.

Pagrindo paruošimas

Baigus kasimo darbus iki nurodytos altitudės, pagrindas patikrinamas ar nėra silpnų gruntų,

išmirkusio grunto, išmušų. Tokie gruntai turi būti pašalinti iki statybos techninės priežiūros nurodyto

gylio ir užpilami tinkamu gruntu, jį sutankinant iki koeficiento ne mažesnio nei 0,95 max standartinio

sutankinimo. Taip paruošus pagrindą, turi būti surašytas dengtų darbų aktas. PE ir PVC vamzdžiai

klojami ant smėlio pasluoksnio.

Užpylimas

Vamzdynų užpylimui negalima naudoti gruntų, jei juose yra organinių ar kitų priemaišų.

Tranšėjas užpilti galima po to, kai išbandyti vamzdynai, patikrinti pagrindai. Tada aplink ir ant

vamzdynų pilamas pirmas užpylimo sluoksnis. Gruntas sutankinimui pilamas sluoksniais, kurių storis

nuo 10 iki 50 cm, priklausomai nuo naudojamo grunto tankinimo mechanizmo. Mechaniškai gruntą

galima tankinti kai virš vamzdžio yra apsauginis sluoksnis.

Vamzdžiai ir šuliniai užpilami vienu metu iš abiejų pusių. Galima pilti ir tankinti sekantį grunto
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sluoksnį tik tada, kai yra sutankintas ir patikrintas apatinis sluoksnis. Parinktas tankinimo

mechanizmas turi užtikrinti sutankinto grunto kokybę, kuri nustatoma su statybos technine priežiūra

suderintais prietaisais.

Vamzdžių klojimo darbai

Bendros nuostatos

Vykdant vamzdynų, sklendžių, surenkamų šulinių sekcijų iškrovimo, pristatymo, tvarkymo,

transportavimo, saugojimo operacijas, rangovas turi naudoti tokius metodus ir įrangą, kad būtų

išvengta vamzdžių, sklendžių, surenkamų šulinių sekcijų pažeidimų ar sužalojimų. Laikinas

įpakavimas, apdangos, įpakavimo elementai neturėtų būti nuimti. Rangovas turi tikrinti vamzdžius,

sklendes, surenkamų šulinių elementus, gautus iš gamintojo ir fiksuoti pažeidimus, sudaužymus, o taip

pat nedelsdamas imtis ištaisyti ar pakeisti netinkamus gaminius. Laikotarpis tarp vamzdžių gavimo ir

jų montavimo pabaigos turi būti kuo trumpesnis. Laikotarpis, kai vamzdžiai išdėstyti išilgai vamzdyno

trasos arba sudėti šalia statybvietės laukiant montavimo, taip pat turi būti kuo trumpesnis. Jei šis

laikotarpis viršija 1 mėn., vamzdžiai turi būti sudėti ant medinių padėklų. Jungiamosios dalys, sklendės

turi būti saugomos uždengtos. Vamzdžiai, jų jungtys, sklendės ir gelžbetoniniai gaminiai turi turėti

atitikties sertifikatus.

Klojant vamzdžius betranšėjiniu būdu (kalimo, gręžimo), vadovautis LST EN 12889:2000.

Paruošiamieji darbai

Tranšėjos kasimas ir užvertimas turi būti sukoordinuotas su vamzdynų montavimu taip, kad

darbai būtų atlikti greitai. Rangovas turi pateikti techninei priežiūrai visas detales ar metodus, kuriuos

jis siūlo naudoti vamzdžių klojimo tikslumo kontrolei. Ten, kur naudojamos gairės, jos turi būti

fiksuotos ir naudojamos ties kiekvienu nuolydžio pasikeitimu, bet ne rečiau kaip kas 35 m. Gairės turi

būti ryškiai nudažytos, netrumpesnės kaip 1m ir įgilintos į gruntą ne mažiau kaip 150mm, tiesios ir

lygios. Montuojamų vamzdžių vidus turi būti švarus, sausas. Pasibaigus darbo dienai arba kai

montavimo darbai nevykdomi, atviri vamzdžių galai turi būti tinkamai užsandarinti.

Vamzdyno montavimo darbai

Vamzdynas turi būti tiksliai paklotas pagal patvirtintus brėžinius. Moviniai vamzdžiai turi būti

klojami mova pirmyn. Ties jungtimis turi būti iškastos duobelės. Minimalus duobelės gylis 50 mm,

matuojant nuo jungties apačios ir tranšėjos dugno.

Prieš darydamas bet kokią jungtį, rangovas turi užtikrinti, kad kiekvieno vamzdžio ar fasoninių

dalių vidus yra švarus. Visos jungtys turi būti surinktos, pagal gamintojo instrukcijas. Po to, kai

kiekviena jungtis užbaigiama, bet kokia apsauginė danga turi būti sutvarkyta ir kiekvienas padengimas

turi būti nedelsiant atliktas. Bet kuri metalinė jungtis, kai dar nėra padengta, turi būti nuvalyta ir

nudažyta dviem sluoksniais bituminių dažų.
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Slėginiai vamzdynai posūkių, trišakių, reduktorių vietose inkaruojami. Kad inkaras būtų

stipresnis, betonas turi būti liejamas prie tranšėjos nejudamos sienos arba ant gerai sutankinto grunto.

Inkaravimas vykdomas vadovaujantis vamzdžių gamintojo instrukcijomis.Vamzdžius iš PVC

rekomenduojama montuoti esant oro temperatūrai nuo 00C iki 300C. Montuoti reikia laikantis projekte

numatyto nuolydžio tarp atskyrų mazgų. Vamzdynus montuoti nuo žemesnio taško link aukštesnio.

Jungiant vamzdžius, laisvieji galai sutepami medžiagomis, sumažinančiomis trintį. Laisvieji

vamzdžių galai įkišami į movas iki vamzdžio esančios žymės. Prieš jungiant sekantį, kiekvienas

paskutinis vamzdis, į kurio movą bus įkišamas kito vamzdžio laisvas galas, turi būti stabilizuotas jį

apiberiant.

Vamzdynų išbandymas

Nuotekų vamzdynas tiesiamas ir bandomas vadovaujantis reikalavimais – LST EN 1610:2000,

EN 476:2000. Bandymą reikia atlikti atkarpomis tarp šulinių, visa bandoma atkarpa turi būti

stabilizuota, ją apiberiant. Nuotekų šalinimo sistemos bandomos pildant jas vandeniu ir apžiūrint.

Sistema laikoma išbandyta, jeigu ją apžiūrint, nerasta nutekėjimų ir vandens lygio pažemėjimų.

Užbaigus vandentiekio sistemos montavimą, informuoti Statytoją ir kitas suinteresuotas

žinybas, kad bus vykdomi sistemos hidraulinio išbandymo darbai. Spaudiminiai vamzdžiai bandomi

du kartus:

-Pirminis bandymas atliekamas PB=PDARB+5(atm). Slėgis turi būti keliamas palaipsniui.

Bandymo slėgis išlaikomas 30 minučių, slėgio sumažėjimas neturi viršyti 0.2 baro. Po to spaudimas

nuleidžiamas iki darbinio. Sistemos bandymo metu hidrantai, armatūra turi būti atjungti nuo bendros

sistemos. Bandomas ilgis neturi viršyti 500 m. Bandymo metu visi bandomos sistemos mazgai ir

sujungimai turi būti matomi. Pati sistema iš dalies užpilama gruntu. Užberiama ant kiekvieno

vamzdžio vidurio 2/3L vamzdžio. Bandomos sekcijos galus reikia užtaisyti aklinais flanšais, turinčiais

vožtuvus vandens užpilimui ir oro išleidimui. Užtikrinti, kad pilnai pakeliant sistemoj slėgį, iš jos būtų

visiškai pašalintas oras. Magistralės galuose reikalinga sumontuoti ribotuvų sistemą , atitinkančią

hidraulines jėgas. Nenaudoti anksčiau paklotos ir hidrauliškai išbandytos vamzdžių sekcijos galo kaip

atramos.Visi bandymo rezultatai turi būti fiksuojami ir pateikti sistemos hidraulinio bandymo

ataskaitoje.

-Po 24 val. Bandoma antrą kartą. Viskas atliekama kaip ir pirmą kartą, tik su armatūra. Jei

nutekėjimai leistinose ribose, skaitomas, kad bandymas baigtas.

Po vamzdžių išbandymo stiprumui, sandarumui, vandentiekio vamzdžius būtina išplauti ir

dezinfekuoti.
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UAB "KUPIŠKIO KOMUNALININKAS"
CPO130733-19/61-TDP-VN-SŽ 1 2

SĄNAUDŲ ŽINIARAŠTIS

Eil.
Nr.

Pavadinimas ir techninės charakteristikos Mato
Vnt.

Kiekis Techn.
spec. nr.

1 2 3 4 5

ŠALTO VANDENTIEKIO VIDAUS TINKLAI
1 Uždaromasis ventilis DN15, PN6 vnt. 9 TS 1.3.
2 Uždaromasis ventilis DN25, PN6 vnt. 1 TS 1.3.

3
Atbulinis vožtuvas DN25, PN10 komplekte su išardomomis
jungtimis

vnt. 1 TS 1.4.

4 Daugiasluoksnis “Pex/al/pex” vamzdis Ø20x2,0 m. 22 TS 1.1.
5 Daugiasluoksnis “Pex/al/pex” vamzdis Ø26x3,0 m. 13 TS 1.1.
6 Daugiasluoksnis “Pex/al/pex” vamzdis Ø32x3,0 m. 3 TS 1.1.

7
Daugiasluoksnių vamzdžių presuojamos fasoninės dalys ir
jungtys

kompl. 1
TS 1.1.

8
Kevalinė pūsto polietileno izoliacija, vidinis diametras
Øvid.=20 mm., izoliacijos storis δ=15 mm.

m. 22 TS 1.2.

9 Tas pats Øvid.=26 mm., δ=15 mm. m. 13 TS 1.2.
10 Tas pats Øvid.=32 mm., δ=15 mm. m. 3 TS 1.2.
11 Metalas vamzdžių tvirtinimui kg. 50 -
12 Pagalbinės medžiagos kompl. 1 -

13
Esamų vamzdžių demontavimas (DN15-DN25 – 38 m.), bei
demontuotų vamzdynų izoliacijos ir statybinio laužo
išvežimo į sąvartyną darbai

kompl. 1 -

14
Naujai sumontuotų vamzdžių praplovimas, hidraulinis
bandymas (daugiasluoksniai vamzdžiai Ø20-Ø32 – 38 m.)

kompl. 1 -

15
Naujai sumontuotų vamzdžių dezinfekcija
(daugiasluoksniai vamzdžiai Ø20-Ø32 – 38 m.)

kompl. 1 -

P.S. grindų ardymo ir atstatymo darbai yra įvertinti
buitinių nuotekų vidaus tinklų sąnaudų žiniaraštyje

BUITINIŲ NUOTEKŲ VIDAUS TINKLAI
1 Trapas Ø110 vnt. 1 TS 2.3.
2 PVC kanalizacijos vamzdis Ø110, su fasoninėmis dalimis m. 43 TS 2.1.

3
Plastikinis kanalizacijos vamzdis Ø110, mažatriukšmis, su
fasoninėmis dalimis (nuotekų stovams 1 ir 2 aukštuose)

m. 26 TS 2.1.

4 Kanalizacijos stogelis ant pastato stogo Ø110 vnt. 4 TS 2.1.
5 Pravala Ø110 vnt. 2 TS 2.1.
6 Revizija Ø110 vnt. 8 TS 2.1.
7 Potinkinės durelės revizijos įrengimui vnt. 8 TS 2.2.

8
Priešgaisrinė apkaba nuotekų vamzdžiui Ø110 (nuotekų
stovams tarp 1 ir 2 aukštų, bei tarp 2 aukšto ir palėpės)

vnt. 8 TS 2.4.

Simas
Simonas Turskis

Lenovo
Tomas Arlauskas
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9
Akmens vatos izoliacija, vidinis diametras Øvid.=110 mm.,
izoliacijos storis δ=50 mm. (nuotekų stovams palėpėje)
(arba 8 m2)

m. 12 TS 2.1.

10
Smėlis buitinių nuotekų vamzdžių, montuojamų rūsio
grindyse ir lauke 10 cm. pasluoksnio įrengimui ir 15 cm.
užpylimui

m3 2 -

11 Pagalbinės medžiagos kompl. 1 -

12
Esamų nuotekų stovų demontavimas (ketinis vamzdis Ø110,
suminis ilgis 41 metrai,), bei demontuotų vamzdynų ir
statybinio laužo išvežimo į sąvartyną darbai

kompl. 1 -

13

Esamų nuotekų vamzdžių pirmo aukšto grindyse ir lauke
demontavimas (ketinis vamzdis Ø110, suminis ilgis 27
metrai), bei demontuotų vamzdynų ir statybinio laužo
išvežimo į sąvartyną darbai

kompl. 1 -

14

Nuotekų vamzdžių klojimas pirmo aukšto grindyse išardant
grindis, iškertant betoną ir po to vėl atstatant iki prieš tai
buvusio lygio, vidutinis gylis ~ 0,4 metro, suminis ilgis ~23
metrai)

kompl. 1 -

15
Žemės darbai (nuotekų vamzdžių klojimas grunte nuo
pastato pamatų iki nuotekų šulinio, vidutinis gylis ~ 1,5
metro, suminis ilgis 4 metrai)

kompl. 1 TS 2.5.

16
Nuotekų tinklų išvado hermetizacija (yra vienas buitinių
nuotekų išvadas)

kompl. 1 -

17
Buitinių nuotekų vamzdžio pasijungimas į esamą buitinių
nuotekų šulinį

vnt. 1 -

18
Už pastato ribų pažeistų dangų atstatymas (suminis buitinių
nuotekų vamzdžių už pastato ribų ilgis 4,0 metrai)

kompl. 1 -





uAB,,KUPrsKrO VANDEI\YS..

Ugniagesiq g. 5,40112 Kupi5kis. Tel. (8 459) 35 145, el, p,info@kupiskisvandpnys,U

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registre, kodas 164702145

IJAB ,, Kupi5kio komunalininkas"
Energetikq E. 4, LT-40 134 KuPi5kis

2019-12-10 Nr. S(1 .1 1)- 106

PROJEKTAVIMO (PRISIJUNGIMO) SALYGOS NR. 19-94

Atsakydami i Jiisq pra5ym4 del projektavimo s4lygtt i5davimo buitiniq nuotekq i5vado

remontui (keitimui), esandio Liepq g. 7, Sepetos k., Kupi5kio r. sav., informuojame, kad b0tina

ivykdyti Siuos reikalavimus:

l. Buitiniq nuotekq ilvado pajungim4 numatyti i Liepq g. DN200 buitiniq nuotekq tinklus,

prisijungimo vieta - nuotekq Sulinys Nr.31.

2. Buitiniq nuotekq i5vado irengimui numatyti PVC SN8 tipo DN160-200 vamzdZius ir jq

fasonines dalis.

3. I5leidZiamq buitiniq nuotekq uZter5tumas neturi vir5yti sekandiq normatyvq: BDSz - 350

mgOzll; skendindios medZiagos - 350 mg/l; naftos produktai - 5 mg/l; riebalai - 100 mg/l; bendras

azotas - 50 mg/l; bendras fosforas - 20 mgll.

Direktorius Vidas Zulonas

Salius Simanavidiirs, tel. (459) 35145, el. p. saulius.simanavicius@kupiskiovandenys.lt
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PATALPŲ EKSPLIKACIJA

BUTO

NR.

PATALPOS

NR.
PATALPOS PAVADINIMAS

PLOTAS, M² BUTO

BENDRASIS

PLOTAS, M²

1 1 KORIDORIUS 3.78 41.94

2 VONIA 2.90

3

VIRTUVĖ

6.85

4 KAMBARYS 16.08

5 KAMBARYS 12.33

1-5

1-4

1-3

1-2

1-1

2-4

2-3

2-2

2-5

2-6

2-1

3-1

3-2

3-3

3-4

3-5

3-6

4-4

4-1

4-5

4-2

4-3

2

1

BN 1 TAMBURAS 1.11 3.66

2

ŠILUMOS PUNKTAS

2.55

2 1 KORIDORIUS 4.37 47.09

2 KAMBARYS 15.52

3 KAMBARYS 8.13

4 KAMBARYS 9.66

5

VIRTUVĖ

6.76

6 VONIA 2.65

4 1 KORIDORIUS 3.84 42.65

2 KAMBARYS 16.39

3 KAMBARYS 12.39

4

VIRTUVĖ

7.23

5 VONIA 2.80

3 1 KORIDORIUS 4.28 48.88

2 VONIA 2.74

3

VIRTUVĖ

6.78

4 KAMBARYS 17.18

5 KAMBARYS 9.05

6 KAMBARYS 8.85

VISO AUKŠTE: 184.22
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NR.
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PIRMO AUKŠTO PLANAS SU VIDAUS VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ

SISTEMOMIS  M 1:100

PIRMO AUKŠTO PLANAS SU VIDAUS VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SISTEMOMIS M 1:100

ST-F1-1-Ø110

ST-V1-1-Ø26x3,0

ST-V1-3-Ø26x3,0

ST-F1-3-Ø110

ST-F1-2-Ø110

ST-V1-4-Ø26x3,0

ST-F1-4-Ø110

ST-V1-2-Ø26x3,0

V1

V1
V1

F1 F1

F1 F1

F1
F1

APSKAITA
ĮVADAS,

MODULIS
ŠILUMOS

Pravala

Pravala

Revizija

Revizija

Revizija

Revizija

Trapas Ø110

Naujai įrengiamas
atbulinis vožtuvas DN25,

uždaromasis ventilis DN25
ir išleidimo ventilis

Esamas vandens
apskaitos mazgas

Esamas įvadas Ø32
Ø32 požeminiame kanale, esamas

Ø32 virš grindų,
esamas

Ø32x3,0
virš grindų

Ø26x3,0 grindyse Ø26x3,0 grindyse

Ø26x3,0 grindyse

3
7
9
8

F1-1
D1,0 m.

Žemės paviršiaus alt. +109,62
Vamzdžio viršaus alt. +108,23

Ø110

Viršaus alt. +108,31

+-0,00=+109,95

Viršaus alt. +109,75
Viršaus alt. +109,75

Viršaus alt. +109,75
Viršaus alt. +109,75

Viršaus alt. +109,56

Ø110

Ø110
Ø110

Ø110

Ø110
Ø110

Sutartiniai pažymėjimai

 -    F1, buitinių nuotekų vamzdžiaiF1
 -    V1, šalto vandentiekio vamzdžiaiV1

Pastabos

2.  Visi šalto vandentiekio vamzdžiai izoliuojami 15 mm. storio pūsto polietileno
"Tubex" izoliacija

3.  Visi buitinių nuotekų vamzdžiai (išskyrus stovus 1 ir 2 aukštuose) numatyti plastikiniai
PVC. Buitinių nuotekų stovai 1 ir 2 aukštuose numatyti mažatriukšmiai, neizoliuojami

1.  Visi šalto vandentiekio vamzdžiai numatyti daugiasluoksniai "Pex/al/pex"

4.  Ant buitinių nuotekų stovų tarp 1 ir 2 aukštų, bei tarp 2 aukšto ir palėpės numatytos

5.  Visi buitinių nuotekų stovai palėpėje izoliuojami 50 mm. storio kevaline akmens
vatos izoliacija su al. folija

Ø110

priešgaisrinės apkabos

0,02  -     Minimalus nuolydis 2,0 cm. 1 metrui

0,02

0,020,02

0,02 0,02
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PATALPŲ EKSPLIKACIJA

BUTO

NR.

PATALPOS

NR.
PATALPOS PAVADINIMAS

PLOTAS, M² BUTO

BENDRASIS

PLOTAS, M²

5 1 KORIDORIUS 3.82 41.65

2 VONIA 2.76

3

VIRTUVĖ

7.00

4 KAMBARYS 15.28

5 KAMBARYS 12.79

6 1 KORIDORIUS 4.35 47.03

2 KAMBARYS 15.60

3 KAMBARYS 8.40

4 KAMBARYS 9.47

5

VIRTUVĖ

6.51

6 VONIA 2.70

8 1 KORIDORIUS 3.84 42.65

2 KAMBARYS 16.39

3 KAMBARYS 12.39

4

VIRTUVĖ

7.25

5 VONIA 2.78

7 1 KORIDORIUS 4.26 47.93

2 VONIA 2.74

3

VIRTUVĖ

6.67

4 KAMBARYS 15.95

5 KAMBARYS 9.83

6 KAMBARYS 8.48

VISO AUKŠTE: 179.26

KVAL.

DOK.

NR.
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ANTRO AUKŠTO PLANAS SU VIDAUS VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ

SISTEMOMIS  M 1:100

ANTRO AUKŠTO PLANAS SU VIDAUS VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SISTEMOMIS M 1:100

ST-F1-1-Ø110

ST-V1-1-Ø20x2,0

ST-V1-3-Ø20x2,0

ST-F1-3-Ø110

ST-F1-2-Ø110

ST-V1-2-Ø20x2,0

ST-V1-4-Ø20x2,0

ST-F1-4-Ø110

Revizija Revizija

Revizija Revizija

Sutartiniai pažymėjimai

 -    F1, buitinių nuotekų vamzdžiaiF1

 -    V1, šalto vandentiekio vamzdžiaiV1

Pastabos

2.  Visi šalto vandentiekio vamzdžiai izoliuojami 15 mm. storio pūsto polietileno
"Tubex" izoliacija

3.  Visi buitinių nuotekų vamzdžiai (išskyrus stovus 1 ir 2 aukštuose) numatyti plastikiniai
PVC. Buitinių nuotekų stovai 1 ir 2 aukštuose numatyti mažatriukšmiai, neizoliuojami

1.  Visi šalto vandentiekio vamzdžiai numatyti daugiasluoksniai "Pex/al/pex"

4.  Ant buitinių nuotekų stovų tarp 1 ir 2 aukštų, bei tarp 2 aukšto ir palėpės numatytos

5.  Visi buitinių nuotekų stovai palėpėje izoliuojami 50 mm. storio kevaline akmens
vatos izoliacija su al. folija

priešgaisrinės apkabos
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VANDENTIEKIO STOVŲ PRINCIPINĖS SCHEMOS

VANDENTIEKIO STOVŲ PRINCIPINĖS SCHEMOS

Iš šalto vandentiekio

Į 1 aukšto buto šalto
vandentiekio sistemą

Į 2 aukšto buto šalto
vandentiekio sistemą

pirmo aukšto grindyse

Ø20x2,0

ST-V1-1, 2, 3, 4

Ø20x2,0

Ø26x3,0

Sutartiniai pažymėjimai

 -    Uždaromasis ventilis
 -    V1, šalto vandentiekio vamzdžiaiV1

Ø26x3,0
grindyse

Pastabos

2.  Visi šalto vandentiekio vamzdžiai izoliuojami 15 mm. storio pūsto polietileno
"Tubex" izoliacija

1.  Visi šalto vandentiekio vamzdžiai numatyti daugiasluoksniai "Pex/al/pex"

V1



2MG

7

2MG

5

2M
G

9

21

36

T

T

T

T

T

T

T

100/3

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

100/4

200/4

200/5

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

CB

Žv.

A

A

A

Liepų g.

Liepų g.

Žv.

Žv.

<

>

1xAsb d1001
2 3

32

Cok.109.95

35

34

33

V

V

V

V

V

Met d100

V

V

Met d100

F

F

F

Ker d250

F

F

F

Ker d250

31

Cok.110.19

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB CB

CB

CB

Žv.

PEd50
x

2xAsb d100

2xAsb d100

2xAsb d100

Cok.109.92

>

<

72/57 - 0320

72/57 - 0300

109.40

109.59

109.54

109.61

109.79

109.61

109.82

109.88

109.80

109.69

109.82

109.80

109.80
109.63

109.51

109.50

109.60

109.84

109.80

109.69
109.66

110.00
110.05

109.98

109.92

109.87
109.58

109.66

109.62 109.83

109.81

109.54

109.53

109.60

109.58

109.54

109.62

109.63

109.81

109.70 109.82

109.77
109.74

109.53

109.69

109.56
109.59

109.73

109.77

109.55

109.45

109.53

109.50

109.61
109.56

109.53

109.53

109.40

109.42

109.54

109.55

109.42

109.46

109.48

109.41

109.42

109.65

109.42
109.72

109.64
109.71

109.67
109.64

109.43

109.48

1
2

3

1
2

1
2

3

KVAL.

DOK.

NR.

UAB "TILTA", į.k. 142151650

Artojo g. 3, LT-92105 Klaipėda

+370 46 410577, info@tilta.lt

PROJEKTO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

ŽYMUO

LT

LAIDA

LAPŲLAPAS

0

LAIDA DATA
LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS

0 2020.01 STATYBĄ LEIDŽIANČIAM DOKUMENTUI IR STATYBAI

CPO130733-19/61-TDP-VN-B-4

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS

UAB "KUPIŠKIO KOMUNALININKAS" 11

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO LIEPŲ G. 7, ŠEPETOS K., KUPIŠKIO SEN.,

KUPIŠKIO R. SAV. ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

A2052 S. TURSKISPV

17862 PDV T. ARLAUSKAS

SKLYPO PLANAS SU PROJEKTUOJAMAIS NUOTEKŲ LAUKO TINKLAIS M 1:500

SKLYPO PLANAS SU PROJEKTUOJAMAIS NUOTEKŲ LAUKO

TINKLAIS M 1:500

Sutartiniai pažymėjimai
 -    projektuojami buitinių nuotekųF1

F1
Ø110

F1-1
D1,0 m.

Esamo vamzdžio
viršaus alt. +106,12

Esamo vamzdžio
viršaus alt. +106,15

Projektuojamo vamzdžio
viršaus alt. +108,23

Pastabos:
1. Projektuojamo buitinių nuotekų vamzdžio (F1) apsaugos

zona - 2,5 m. pločio žemės juosta į abi puses nuo vamzdžio
ašies, po šia zona esanti žemė bei vanduo virš šios zonos.lauko tinklai

Pastaba: 2019-12-23 objektas priimtas į TOPD sistemą, jam suteiktas unikalus numeris Nr. 57:19:233
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